
Uchwała Nr XXVIII/241/18 
Rady Gminy Adamów 

z dnia 20 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2018 r, poz.994 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r, o finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn.zm./ Rada Gminy Adamów 
uchwala co następuje : 

Do Uchwały Nr XXIV/203/17 Rady Gminy Adamów z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 23 178 019.25 zł, zwiększa się o kwotę 
307 017,00 zł, do kwoty 23 485 036,25 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
17 809 443,25 zł, zwiększa się o kwotę 57 917,00 zł do kwoty 17 867 360,25 zł, 
określone dochody majątkowe w kwocie 5 368 576,00 zł, zwiększa się o kwotę 249 100,00 
zł, do kwoty 5 617 676,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28 723 532,57 zł, zwiększa się o kwotę 
337 017,00 zł, do kwoty 29 060 549,57zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
16 709 845,13 zł, zwiększa się o kwotę 26 217,00 zł, do kwoty 16 736 062,13 zł, 
określone wydatki majątkowe w kwocie 12 013 687,44 zł, zwiększa się o kwotę 

310 800,00 zł, do kwoty 12 324 487,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 3"Przychody i rozchody w 2018 roku" określone przychody w kwocie 
6 386 412,00 zł, zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 6 416 412,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
4.W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Adamów na rok 2018" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 
5.W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2018" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 
6.W załączniku Nr 9"Srodki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2018" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
7.Ustala się deficyt w kwocie 5 575 513,32 zł, który zostanie pokryty z : 
- kredyty i pożyczki w wysokości 5 038 713,32 zł, 
- wolne środki - 440 412,00 zł, 
- nadwyżka z lat ubiegłych - 96 388,00 zł. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bożena Skiba 



Plan dochodów budżetowych na rok 2018, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/241/18 Rady Gminy Adamów z 
dnia 20 lipca 2018 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

3 644 760,00 0,00 30 000,00 3 674 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

873 800,00 0,00 30 000,00 903 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 717 480,00 0,00 30 000,00 747 480,00 

852 Pomoc społeczna 234 300,00 0,00 27 917,00 262 217,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

85216 Zasiłki stałe 71 000,00 0,00 21 917,00 92 917,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 
związków powiatowo-gminnych) 

71 000,00 0,00 21 917,00 92 917,00 

bieżące razem: 12 327 775,00 0,00 57 917,00 12 385 692,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Strona 1 z 2 



I 

600 Transport i łączność 1 215 460,00 0,00 249 000,00 1 464 460,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 925 000,00 0,00 249 000,00 1 174 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

925 000,00 0,00 249 000,00 1 174 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 803 093,00 0,00 100,00 2 803 193,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 399 524,00 0,00 0,00 2 399 524,00 

90095 Pozostała działalność 112 635,00 0,00 100,00 112 735,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

112 635,00 0,00 0,00 112 635,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 100,00 100,00 

majątkowe razem: 5 368 576,00 0,00 249 100,00 5 617 676,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 481 668,25 0,00 0,00 5 481 668,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23178 019,25 0,00 307 017,00 23 485 036,25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 688 547,00 0,00 0,00 3 688 547,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E W I 
rtM 

3ozi 

Strona 2 z 2 



> 1 

Plan wydatków budżetowych na rok 2018 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/241/18 Rady Gminy Adamów z dnia 20 lipca 2018 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z lego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z leg o: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z lego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
Szycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
Szycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust. t pkl 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

\Miiesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 1 5 16 17 18 1 9 

Wydatk i razem: 

przed zmiana 271 eoo.oo 4 800.00 0.00 0,00 0.00 4 800.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 2S7 000.00 267 000.00 0.00 0.00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 271 800.00 4 800.00 0.00 0.00 o.oo 4 800.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 267 000.00 267 000.00 0.00 o.oo 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z lego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji I udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obskiga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji I udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia 1 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
a r t 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obskiga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 1 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji I udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 16 17 18 1 9 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 605 200.00 65 200.00 65 200,00 2 000,00 63 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 54 0 000.00 2 540 000.00 2 500 000.00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000.00 -20 000.00 0.00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 585 200.00 65 200.00 65 200.00 2 000.00 63 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 520 000,00 2 520 000,00 2 500 000.00 0.00 0.00 

01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 70 200.00 50 200.00 50 200,00 2 000.00 48 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -20 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 50 200.00 50 200,00 50 200,00 2 000.00 48 200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

6060 W/dJtfcl na uklcy mwctiytyjne pdnotltk 
budictowyttl 

przed zmianą 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 

6060 W/dJtfcl na uklcy mwctiytyjne pdnotltk 
budictowyttl 

zmniejszenie -20 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -20 000,00 -20 000,00 o.oo 0,00 0.00 
6060 W/dJtfcl na uklcy mwctiytyjne pdnotltk 

budictowyttl zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
6060 W/dJtfcl na uklcy mwctiytyjne pdnotltk 

budictowyttl 

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 138 300.00 138 300,00 138 300,00 0.00 138 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 158 300.00 138 300,00 138 300,00 0.00 138 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 

40002 Ooslarczanie wody 

przed zmianą 138 300.00 138 300,00 138 300,00 0.00 138 300,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

40002 Ooslarczanie wody 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

40002 Ooslarczanie wody 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 

40002 Ooslarczanie wody 

po zmianach 158 300.00 138 300,00 138 300.00 0.00 138 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 

6060 Wfdftlki na ;»kicy mwettycyjne fednotlek 
bullelowych 

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wfdftlki na ;»kicy mwettycyjne fednotlek 
bullelowych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
6060 Wfdftlki na ;»kicy mwettycyjne fednotlek 

bullelowych zwiększenie 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0.00 
6060 Wfdftlki na ;»kicy mwettycyjne fednotlek 

bullelowych 

po zmianach 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 3 384 288.00 229 700,00 229 700.00 0.00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 154 588.00 3 154 588.00 o.oo 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 30 000.00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 3 414 288.00 229 700,00 229 700,00 0,00 229 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 184 588.00 3 184 588,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



> "> 
60016 Drogi publ iczne gminne 

przed zmiana 1 786 288.00 229 700.00 229 700,00 0,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 556 588,00 1 556 588,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 
zwiększenie 30 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publ iczne gminne 

po zmianach 1 816 288.00 229 700,00 229 700,00 0,00 229 700,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 586 588,00 1 586 588,00 0,00 0.00 0,00 

6050 W/daih nwcttrryjno jmnonok twdjrtowycti 

przed zmiany 1 556 588.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 556 588,00 1 556 588,00 0.00 0.00 0,00 

6050 W/daih nwcttrryjno jmnonok twdjrtowycti 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

6050 W/daih nwcttrryjno jmnonok twdjrtowycti 
zvaększenie 30 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 30 000,00 30 000.00 0,00 0.00 0,00 

6050 W/daih nwcttrryjno jmnonok twdjrtowycti 

po zmianach 1 586 588.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 586 588,00 1 586 588.00 0.00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 188 000.00 168 000.00 168 000,00 2 000.00 166 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -25 000.00 -25 000,00 -25 000.00 0.00 -25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiekszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 163 000.00 143 000,00 143 000.00 2 000,00 141 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 168 000.00 168 000.00 168 000.00 2 000,00 166 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie -25 000.00 -25 000.00 -25 000.00 0,00 -25 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwększen ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 163 000.00 143 000,00 143 000.00 2 000,00 141 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zahup uOug pc/ołlafych 

przed zmianą 70 000.00 70 000.00 70 000.00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zahup uOug pc/ołlafych 
zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zahup uOug pc/ołlafych 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zahup uOug pc/ołlafych 

po zmianach 60 000.00 60 000.00 60 000,00 0,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4590 
Kjiy 1 odwkodowinio wypłacono n* rreci 
o»ób fcycjnych 

przed zmianą 70 000.00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4590 
Kjiy 1 odwkodowinio wypłacono n* rreci 
o»ób fcycjnych 

zmniejszenie -15 000.00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
4590 

Kjiy 1 odwkodowinio wypłacono n* rreci 
o»ób fcycjnych zwiększenie 0.00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4590 
Kjiy 1 odwkodowinio wypłacono n* rreci 
o»ób fcycjnych 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000.00 0,00 55 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 734 076.32 384 076,32 357 576,32 81 009,00 276 567.32 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000.00 350 000,00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 764 076.32 384 076,32 357 576,32 81 009,00 276 567,32 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 380 000.00 380 000,00 0.00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straZe pożarne 

przed zmianą 682 576.32 332 576,32 306 076,32 81 009.00 225 067,32 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 350 000.00 350 000,00 0.00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straZe pożarne 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straZe pożarne 
zwiększenie 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straZe pożarne 

po zmianach 712 576.32 332 576.32 306 076,32 81 009,00 225 067,32 0,00 26 500.00 0,00 0.00 0,00 380 000.00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

6230 

Doucgo colowe I bod;etu na hunwwanw 
lub do fmmomrw kouldw roaklacp 
nwoatycjl 1 Il lt ięOw mwatycypiytti 
pdnotlek raUcjanyth do toktora 
f .un t iw pubtunycfi 

przed zmianą 350 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

6230 

Doucgo colowe I bod;etu na hunwwanw 
lub do fmmomrw kouldw roaklacp 
nwoatycjl 1 Il lt ięOw mwatycypiytti 
pdnotlek raUcjanyth do toktora 
f .un t iw pubtunycfi 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
6230 

Doucgo colowe I bod;etu na hunwwanw 
lub do fmmomrw kouldw roaklacp 
nwoatycjl 1 Il lt ięOw mwatycypiytti 
pdnotlek raUcjanyth do toktora 
f .un t iw pubtunycfi 

zwiększenie 30 000.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 0,00 
6230 

Doucgo colowe I bod;etu na hunwwanw 
lub do fmmomrw kouldw roaklacp 
nwoatycjl 1 Il lt ięOw mwatycypiytti 
pdnotlek raUcjanyth do toktora 
f .un t iw pubtunycfi 

po zmianach 380 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 38 0 000,00 380 000,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 448 846.00 5 448 846.00 5 150 605,00 4 353 417.00 797 188,00 60 200,00 238 041.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -24 000.00 -24 000.00 -24 000,00 0,00 -24 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zv*ększenie 24 000.00 24 000.00 24 000,00 0,00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 448 846.00 5 448 846.00 5 150 605.00 4 353 417,00 797 188.00 60 200.00 238 041.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 518 736.00 3 518 736.00 3 346 595.00 2 900 105,00 446 490.00 0,00 172 141.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -24 000.00 -24 000.00 -24 000.00 0,00 -24 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiekszenie 24 000.00 24 000.00 24 000.00 0,00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 518 736.00 3 518 736,00 3 346 595,00 2 900 105.00 446 490.00 0.00 172 141,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4240 Zakuć t/oa»ow dydjfcTfCTnych i 

przed zmianą 35 520.00 35 520.00 35 520.00 0,00 35 520.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakuć t/oa»ow dydjfcTfCTnych i 
zmniejszenie -24 000.00 -24 000.00 -24 000.00 0,00 -24 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakuć t/oa»ow dydjfcTfCTnych i 
zvaększenie 24 000.00 24 000,00 24 000.00 0.00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 Zakuć t/oa»ow dydjfcTfCTnych i 

po zmianach 35 520,00 35 520,00 35 520.00 0,00 35 520.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 937 362.00 937 362,00 732 362.00 413 060,00 319 302.00 50 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 21 917.00 21 917.00 0.00 0,00 0,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 959 279.00 959 279,00 732 362,00 413 060,00 319 302.00 50 000,00 176 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 71 000.00 71 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwększen i c 21 917.00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 92 917,00 92 917,00 0,00 0,00 0.00 0,00 92 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 fiwladurna apolotffW 

przed zmianą 71 000.00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3110 fiwladurna apolotffW 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

3110 fiwladurna apolotffW 
zwiększenie 21 917.00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0.00 21 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 fiwladurna apolotffW 

po zmianach 92 917.00 92 917.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 92 917,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 3 



) 1 
900 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 584 925,00 902 825,56 901 325,56 166 045.00 735 280,56 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 5 682 099,44 5 682 099.44 5 263 420.00 0.00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0.00 -4 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 259 900,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 250 800,00 250 800,00 0.00 0.00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 840 025,00 907 125,56 905 625,56 166 045.00 739 580,56 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 932 899,44 5 932 899,44 5 263 420.00 0,00 o.oo 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zvaekszenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 4 5 000.00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓZne opłaty • tkjadki 

przed zmianą 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0.00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 RÓZne opłaty • tkjadki 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 RÓZne opłaty • tkjadki 
zwiekszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 RÓZne opłaty • tkjadki 

po zmianach 500.00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu paftttw* 

przed zmianą 1 000,00 i ooo.oo 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu paftttw* 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu paftttw* 
zwiększenie 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu paftttw* 

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, p laców i dróg 

przed zmianą 241 380,00 176 200,56 176 200,56 0.00 176 200,56 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 179,44 65 179.44 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, p laców i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, p laców i dróg 
zwiększenie 7 900,00 6 100,00 6 100,00 0.00 6 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, p laców i dróg 

po zmianach 249 280,00 182 300,56 182 300,56 0.00 182 300,56 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 66 979,44 66 979.44 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup utlug pazottałych 

przed zmianą 8 000,56 8 000,56 8 000,56 0,00 8 000.56 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup utlug pazottałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup utlug pazottałych 
zwiększenie 6 100.00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup utlug pazottałych 

po zmianach 14 100,56 14 100,56 14 100,56 0,00 14 100,56 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydarki mwatycyine (ednoafa-fc bujzrtowycft 

p rzed zmianą 65 179,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 65 179,44 65 179,44 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydarki mwatycyine (ednoafa-fc bujzrtowycft 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydarki mwatycyine (ednoafa-fc bujzrtowycft 
zwiększenie 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 o.oo 

6050 Wydarki mwatycyine (ednoafa-fc bujzrtowycft 

po zmianach 66 979.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 66 979,44 66 979.44 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 915 073.00 380 546.00 379 046.00 105 252,00 273 794,00 0.00 1 500.00 0.00 0,00 0.00 2 534 527,00 2 534 527.00 2 181 027,00 0,00 0.00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -3 800.00 -3 800.00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 251 000.00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0.00 

90095 Pozostała działalność 

po zmianach 3 162 273.00 378 746.00 377 246,00 105 252.00 271 994,00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 2 783 527,00 2 783 527,00 2 181 027.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wypouuerta 

przed zmianą 122 694.00 122 694.00 122 694,00 0.00 122 694,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wypouuerta 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wypouuerta 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 o.oo 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wypouuerta 

po zmianach 124 694,00 124 694,00 124 694,00 0,00 124 694,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlug pozostałych 

przed zmianą 98 228,00 98 228,00 98 228,00 0.00 98 228,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlug pozostałych 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0.00 -3 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlug pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup mlug pozostałych 

po zmianach 94 428,00 94 428,00 94 428,00 0.00 94 428,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki mvw*tyCY|łW (ednołtek budżetowych 

p i z e d zmianą 353 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500.00 353 500,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki mvw*tyCY|łW (ednołtek budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki mvw*tyCY|łW (ednołtek budżetowych 
zwiększenie 249 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000.00 249 000,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki mvw*tyCY|łW (ednołtek budżetowych 

po zmianach 602 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500.00 602 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 233 000,00 233 000.00 26 500,00 0,00 26 500,00 189 500.00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 25 000,00 25 000.00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 258 000,00 258 000.00 51 500,00 0,00 51 500,00 189 500,00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 43 500,00 43 500.00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 68 500,00 68 500.00 51 500.00 0,00 51 500.00 0,00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup mług pozottałych 

przed zmianą 15 500,00 15 500.00 15 500.00 0,00 15 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup mług pozottałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup mług pozottałych 
zwiększenie 25 000,00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup mług pozottałych 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500.00 0.00 40 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 >10 0t4.32 11 223 376,811 10 259 435.88 C 813 476.00 3 445 959.88 344 700.00 5€9 241.00 0,00 0.00 50 000.00 11 746(87.44 11 744 (87,44 7 763 420.00 0,00 o.oo 

W y d a t k i razem: 
zmnieiszenie •71100.00 •ii 800,00 -53 600.00 0.00 -53 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -20 000,00 -20 000.00 0.00 0,00 0,00 

W y d a t k i razem: 
zwiększenie 410 117.00 •0 017.00 58 100.00 0.00 58 100.00 0.00 21 917.00 0.00 0.00 0.00 330 600.00 330 800.00 0.00 0.00 0,00 

W y d a t k i razem: 

po zmianach 22 307 081.32 11 245 593.88 10 263 735.83 6 813 476.00 3 450 259.88 344 700.00 591 156.00 0.00 0.00 50 000.00 12 057 467.44 12 057 467.44 7 763 420.00 0.00 0.00 

Strona 3 z 3 



> 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z leg o: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z reakzacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
alt. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust. 1 pkt 2 

i 3. 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9 

Wydatki razem: 

przed zmiana 5 481 668,25 5 481 668,25 427 250.25 213 £18.45 213(71.79 0.00 5 OM 378.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 
zv4ększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach S 481 668,2S 5 481668,25 427 250.25 213 418.46 213 671,79 0.00 S 054 378.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 

Strona 4 z 3 



1 
Plan przychodów na rok 2018 
Z a ł ą c z n i k Nr 3 do U c h w a ł y Nr X X V I I I / 2 4 1 / 1 8 R a d y G m i n y A d a m ó w z dn ia 2 0 l ipca 2 0 1 8 roku 

Paragraf 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

Przed zmianą 

410 412,00 

Zmiana 

30 000,00 

Po zmianie 

440 412,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 879 612,00 0,00 5 879 612,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 96 388,00 0,00 96 388,00 

Razem: 6386412,0000 Razem: 30000,0000 Razem: 6416412,0000 



1 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/241/18 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 20 lipca 2018 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gininy Adamów na rok 2018 

Lp Podmiot/przeznaczenie (cci publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 
przedniioto 

we 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe Razem Lp Podmiot/przeznaczenie (cci publiczny) 

dział rozdział 

Dotacje 
przedniioto 

we 

Dotacje 
podmiotowe Plan Zmniejszenie 

Zwiększenie 
Plan po 
zmianach 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 150 000,00 271 800,00 0,00 271 800,00 421 800,00 

1 Pomoc udzielona na modernizację drogi 
powiatowej w m. Adamów -Bliżów 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

2 Pomoc udzielona na remont odcinka drogi 
powiatowej nr 3255L\v m. Szewnia Dolna 
- Wólka Wieprzecka 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

-i j Pomoc udzielona na remont odcinka drogi 
powiatowej Nr 3259L w m. Suchowola 
-Majdan Ruszowski 

600 60014 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

4 Pomoc udzielona na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3247L dr. kr. 17- Pniówek-
Suchowola-Maciejówka 

600 60014 0,00 0,00 222 000,00 0,00 222 000,00 222 000,00 

5 Dofinansowanie do działalności 
samorządowego zakładu budżetowego 
Centrum Integracji Społecznej w Jacni 

852 85232 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

6 Dofinansowanie bieżących kosztów 
funkcjonowania punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych w 
Zamościu 

900 90002 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

7 Dofinansowanie kosztów utrzymania 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200.00 

8 Zadania w zakresie działalności instytucji 
kultury w tym ; wynagrodzenie 1,5 etatu 
pracowników biblioteki 

921 92116 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 



> 1 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 544 700,00 30 000,00 574 700,00 574 700,00 

I Dofinansowanie do zakupu samochodu 
bojowego dla OSP Potoczek 

754 75412 0,00 0,00 350 000,00 30 000,00 380 000,00 380 000,00 

2 Zadania w zakresie dowożenia uczniów do 
placówek opiekuńczo- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 60 200,00 0,00 60 200,00 60 200,00 

3 Dofinansowanie kosztów remontu 
zewnętrznej drewnianej elewacji kaplicy 
kruchta,prezbiterium z zakrystiami w 
Szewni Dolnej 

921 92120 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

4 Dofinansowanie kosztów remontu kościoła 
filialnego i dzwonnicy w Potoczku 

921 92120 0,00 0,00 74 500,00 0,00 74 500,00 74 500,00 

5 Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Razem 0,00 150 000,00 816 500,00 30 000,00 846 500,00 996 500,00 



Plan inwestycj i gminnych na rok 2018 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/241/18 Rady Gminy Adamów z dnia 20 lipca 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 540 000,00 - 20 000,00 2 520 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie dokumentacji budowy sieci wodociągowej w m. Boża Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 670,00 0,00 1 095 670,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola, 
Kolonia Suchowola 1 095 670,00 0,00 1 095 670,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 404 330,00 0,00 1 404 330,00 

ninoR 

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Suchowola, 
Kolonia Suchowola 1 404 330,00 

9n nnn nn 

0,00 

- ?n nnn nn 

1 404 330,00 

0 00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

400 

Zakup lampy ultrafioletowej 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

20 000,00 - 20 000,00 

20 000,00 

0,00 

20 000,00 

40002 

6060 

Dostarczanie wody 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

Zakup lampy ultrafioletowej 0,00 20 000,00 20 000,00 

600 Transport i łączność 3 154 588,00 30 000,00 3 184 588,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 556 588,00 30 000,00 1 586 588,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 556 588,00 30 000,00 1 586 588,00 

Budowa drogi gminnej nr 010827L w miejscowości Feliksówka 606 588,00 0,00 606 588,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr dz.641/10,642/8 6 000,00 0,00 6 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 200 000,00 0,00 200 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843L II etap 150 000,00 0,00 150 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna- Czarnowoda 550 000,00 30 000,00 580 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 4 000,00 0,00 4 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 

Strona 1 z 3 



1 > 
60078 

6050 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1 598 000,00 

1 598 000,00 

0,00 

0,00 

1 598 000,00 

1 598 000,00 

700 

Odbudowa drogi gminnej Nr 010829L w m. Adamów od km 0+000 do km 
0+200 i od km 0+650 do km 1+520 1 598 000,00 0,00 1 598 000,00 

20 000 00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

900 

Zakup działek 20 000,00 

5 682 099 44 
_ 

0,00 20 000,00 

5 932 899,44 

90005 

i:.r 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 082 393,00 - 0,00 3 082 393,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 943 856,00 0,00 1 943 856,00 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 943 856,00 0,00 1 943 856,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 537,00 0,00 1 138 537,00 

90015 

Energia odnawialna w Gminie Adamów 1 138 537,00 

65 179 44 DO 

0,00 

1 «nn nn 

1 138 537,00 

66 979 44 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 179,44 1 800,00 66 979,44 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w 
m. Boża Wola B- Koziarka 5 361,00 0,00 5 361,00 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminne w m. 
Bondyrz 7 000,00 0,00 7 000,00 

Wykonanie dokumentacji na oświetlenie uliczne przy drodze gminnej w 
m. Boża Wola A-Dąbrowa 6 800,00 0,00 6 800,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 9 679,41 0,00 9 679,41 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w 
kierunku Majdanu Ruszowskiego 15 839,03 0,00 15 839,03 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. 
Suchowola A /doły/ 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w 
m.Suchowola A /ulica/ 2 500,00 1 800,00 4 300,00 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. 
Suchowola A w kierunku Adamowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

qnnQc; 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w 
m. Potoczek 10 000,00 

9 R^A R07 nn 

0,00 

nnn nn 

10 000,00 

2 783 527 00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 500,00 249 000,00 602 500,00 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa tężni solankowej w m. Jacnia 180 000,00 0,00 180 000,00 

Budowa zbiornika wodnego w m. Suchowola 100 000,00 0,00 100 000,00 

Strona 2 z 3 



Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 3 500,00 0,00 3 500,00 

Wymiana dachu na budynku świetlicy w miejscowości Feliksówka 10 000,00 120 000,00 130 000,00 

Wymiana dachu na budynku świetlicy w miejscowości Suchowola (B) 10 000,00 129 000,00 139 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 211,00 0,00 1 199 211,00 

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 56 898,00 0,00 56 898,00 

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 56 901,00 0,00 56 901,00 

Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 95 740,00 0,00 95 740,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

279 380,00 0,00 279 380,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzysząca. 213 592,00 0,00 213 592,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m.Jacnia 

339 591,00 0,00 339 591,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 157 109,00 0,00 157109,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 816,00 0,00 981 816,00 

Budowa placu zabaw w m. Bondyrz 48 302,00 0,00 48 302,00 

Budowa placu zabaw w m. Potoczek 48 304,00 0,00 48 304,00 

Budowa pomostów wędkarskich na zbiorniku wodnym w Jacni 45 054,00 0,00 45 054,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

237 172,00 0,00 237 172,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrasrukturą towarzyszącą 181 323,00 0,00 181 323,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa oświetlenia wraz z budową chodnika i ciągu pieszo -
rowerowego przy drodze gminnej nr 010843L w m.Jacnia 

288 287,00 0,00 288 287,00 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 133 374,00 0,00 133 374,00 

Razem 11 396 687,44 280 800,00 11 677 487,44 

P R Z E W 
R 

. n m c 
V ( h M l N 

C Z Ą c A 
INY 

, -J^y 
Bożena Skiba 

Strona 3 z 3 



) 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały XXVI 11/241/18 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 20 lipca 2018 r. 

Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwo na rok 2018 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 Suchowola A 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

19 019,27 3 800,00 3 800,00 19 019,27 

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 10 500.00 0.00 1 800.00 12 300.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 500,00 0.00 1 800.00 12 300.00 

90095 Pozostała działalność 8 519,27 3 800.00 2 000.00 6 719,27 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 219,27 0.00 2 000,00 6 219,27 

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 3 800.00 0.00 500.00 

Ogółem 255 282,17 3 800,00 3 800,00 255 282,17 



Objaśnienie 

do Uchwały Nr XXVI 11/241/18 Rady Gminy Adamów z dnia 20 lipca 2018 r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 do załącznika Nr 6 pn: „Środki stanowiące 
fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2018 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Suchowola A podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
15 lipca 2018 roku o zmniejszenie wydatków na wykonanie zadaszenia przy 
świetlicy wiejskiej w kwocie 3 800,00 z ł . , o zwiększenie wydatków na wykonanie 
projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Suchowola A/ulica/ w 
kwocie 1 800,00 zł., o zwiększenie wydatków na zakup materiałów hydraulicznych 
do świetlicy wiejskiej w kwocie 2 000,00 zł. . 

Adamów dnia 20.07.2018 r. 


